檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：申維倪

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#562

電子信箱：claireshen@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣富里鄉東里國民小學

發文日期：中華民國107年7月25日

發文字號：府教課字第1070140348號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、2018後山文學獎徵文簡章。2、海報。(1070140348_Attach000.doc、1070140

348_Attach001.jpg)

主旨：臺東生活美學館自即日起至107年9月10日止辦理「2018後

山文學獎」徵文活動，請鼓勵貴校師生踴躍參加，請查照

。

說明：

一、依據立臺東生活美學館107年7月17日東美研字第10730006

60號函辦理。

二、徵文區分為二大主軸：「在地書寫-新詩與散文類」，分

社會組、高中職組、國中組及「全民書寫-短文類」。

三、徵文對象：

（一）在地書寫：

１、1.凡出生登記或設籍，或收件期間居住、就業、就學

於花東兩縣且持有證明者。

２、分社會組(社會人士及大專院校學生)、高中（職）組

、國中組。

３、各級應屆畢業生得自選組別參選。

（二）全民書寫：具中華民國國籍者，不分年齡皆可報名。

8

1070002110

■■■■■■■■■■■■■107/07/27

■■■■■■■

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）每人可同時參加不同文類，但同一文類以1篇為限。

四、徵文簡章可逕至2018後山文學獎活動網站下載：http://w

ww.jfartwork.com.tw/2018HSLA或上國立臺東生活美學館

網站下載：http://www.ttcsec.gov.tw/，更多參選送件

相關洽詢請電活動小組免付費專線：0800-784666分機12陳

小姐，或洽國立臺東生活美學館：089-322248分機203蘭

小姐洽詢。

五、檢附徵件簡章及海報電子檔各1份供參。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大

學附屬高級中學(國小部)、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法

人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立

體育高級中等學校

副本：本府教育處課程教學科 2018-07-27
14:17:21